Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Braco do Norte

Ensino Médio - Matematica - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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718351
406191
737436
606801
138309
161061
171593
714522
735371
737556
820413
709121
742186
733021
253036
726762
736612
702755
118804
728032
708849
820854
834268
325308

Posicdo Inscricdo

MONICA DACOREGIO BALLMANN
CLAUDIA REGINA PHILIPPI RODRIGUES
LUANA MICHELS

LAUDEMIR DE CAMPOS
MARISTELLA STEINER

LIANA ROECKER

NASARITA ROHDEN

FERNANDA HEIDEMANN KNIESS
DANIELA MARIA SCHMITZ

LILIAN BOING OENNING

MARA DE FREITAS

JUCELIA DOS REIS CATENE
FABIO CORREA CAMILO
MICHELLI ROHLING

JOSIANE BROGNARA
ROMELANIA ALEXANDRE RADUVANSKI
TAIZE CRISTINA GREGORINI
DANIELA DA SILVA LEANDRO
VANESSA STANGE

SIMONE ESPINDOLA WIEMES
CYNTIA BLOEMER DA SILVA
MICHELLE VOLPATO DIELLO
PATRICIA DUTRA

PAMELA VARGAS NAZARIO

Ensino Médio - Matemética - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

6800
6740
6720
6276
6260
6104
6064
5660
5236
5192
5128
4936
4920
4728
4568
4504
4264
4200
4104
3936
3800
3768
3740
3700

Pontuacao Final

1

2
3
4

611834
354549
450948
611524

EDEVAN ROECKER

PATRICIA FERNANDES MADEIRA
BIANCA CLAUDINO NAZARIO
KARINE APARECIDA NECKEL

3700
3684
3220
2900
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